(1) Fol. 214 vo.

corundello penultimi folii ante rubricam de generibus lapidum *virtus*.

263. Item secunda pars summe sancti Thome, cooperta corio discolorato et operato, que incipit in secundo corundello primi folii *postremus*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *etiam ea*.

264. Item liber Heticorum cum scripto fratris Thome, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio in textu primi corundelli *medicinalis*, et finit in ultimo corundello penultimi folii in textu *quoniam*.

265. Item (1) liber quartus sancti Thome, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *et fit*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante tabulam *dyaphano*.

266. Item postille fratris Thome super epistolis ad Romanos et prima ac secunda ad Corintheos (*sic*), cooperte corio rubeo, que incipiunt in secundo corundello primi folii *gloria*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *deum*.

267. Item prima pars questionum de veritate sancti Thome, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo corundello primi folii ante tabulam *singularia*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *unde*.

268. Item prima pars seu ultima sancti Thome, cooperta corio viridi, que incipit in secundo corundello primi folii *assumet*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante rubricas *quod*.

269. Item prima pars secunde, cooperta corio albo, que incipit in secundo corundello primi folii *dunt*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *cum animis*.

270. Item quartus Sententiarum coopertus corio viridi vetustato, qui incipit in secundo corundello primi folii *dici potest*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *rationale*.

271. Item prima pars tercie partis summe sancti Thome, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo corundello primi folii post titulos *per ipsum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *gaudia*.

272. Item secunda pars prime partis sancti Thome, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo corundello primi folii post tabulam *entis*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *nutrimento*.

273. Item prima pars prime partis summe sancti Thome, cooperta corio viridi, que incipit in secundo corundello primi folii

(1) Fol. 215.

prius tabulam *nostra*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *cui*.

274. Item prima pars secunde secunde (*sic*) sancti Thome, cooperta corio viridi, que incipit in secundo corundello primi folii prius tabulam *cognicio*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *dicit*.

275. Item (1) expositio sancti Thome super quatuor evangeliiis, cooperta corio viridi, que incipit in secundo corundello primi folii in textu *veracionis*, et finit in penultimo folio in textu *per singula*.

276. Item prima pars quarti sancti Thome, cooperta corio rubeo discolorato, que incipit in secundo corundello primi folii prius tabulam *dictum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *videntur*.

277. Item postula sancti Thome super epistolis ad Galatas et Philipenses ac alios, cooperta corio nigro, que incipit in secundo corundello primi folii *devote*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *ad pugnam*.

278. Item Matheus et Marcus cum glosis sancti Thome, cooperti corio rubeo, qui incipiunt in secundo corundello primi folii *expositionem*, et finit (*sic*) in penultimo folio in textu *loquentur*.

279. Item prima pars prime secunde partis summe sancti Thome, cooperta corio viridi, que incipit in secundo corundello primi folii prius tabulam *secundo utrum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *possunt*.

280. Item questiones de malo sancti Thome, cooperte corio albo, que incipiunt in secundo corundello primi folii *naturalis*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *possunt*.

281. Item postille sancti Thome super Johanne, cooperte corio viridi, que incipiunt in secundo corundello primi folii *vovit*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *Ita fe*.

282. Item secunda pars secunde partis summe sancti Thome, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo corundello primi folii post tabulam *timis*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *admo*.

283. Item Lucas et Johannes cum expositione sancti Thome, cooperti corio rubeo, qui incipiunt in secundo folio in textu *Zacarias*, et finiunt in textu penultimi folii *capere*.

284. Item liber de veritate catholice fidei, de errore infidelium, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii

(1) Fol. 215 v°.

ejus veritas, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante tabulam *igitur vo*.

285. Item (1) tabula prime partis secunde sancti Thome, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo corundello primi folii *quod ubi*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante rubricas *male*.

286. Item scriptum sancti Thome super Boecio de Trinitate, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo corundello primi folii post titulos *fidem*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *quod est*.

287. Item tabula ultime partis summe sancti Thome, cooperta corio viridi et albo, que incipit in secundo corundello primi folii *ate*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante rubricas *ad*.

288. Item opuscula fratris Thome, cooperta corio rubeo, que incipiunt in secundo corundello primi folii post numer[os] tractatum *idem sunt*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *ad*.

289. Item Thomas super Job, coopertus postibus sine corio, qui incipit in secundo corundello primi folii *humanas*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *subversione*.

290-291. Item tractatus de predicacione sancte Crucis et vita sancti Thome de Aquino, coopertus corio albo, qui incipit in secundo corundello primi folii *tu in quo*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *doctorem*.

292. Item Matheus et Marcus cum expositione fratris Thome, cooperti corio viridi, qui incipiunt in secundo corundello primi folii *membris*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *in baptismo*.

293. Item scripta Thome super libris Methafizice et Phizicorum ac Egidii (2) super libro de anima, cooperta corio nigro, que incipiunt in secundo corundello primi folii *atribui*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *ssimum*.

294. Item liber contra gentiles, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii post capitula *Impugnare*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *quod est*.

295. Item postille super Job, cooperte corio viridi, que incipiunt in secundo corundello primi folii *res*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *nisi*.

(1) Fol. 216.

(2) Gilles Colonna (1247-1316); cf. n° 321.

296. Item (1) Thomas super Matheo, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *num*, et finit in ultimo corundello textus penultimi folii *illi autem*.

297. Item questiones de veritate fratris Thome, cooperte corio nigro, que incipiunt in secundo corundello primi folii *ergo*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii ante numeros questionum *motus et*.

298. Item summa sancti Thome contra gentiles, cooperta corio viridi, que incipit in secundo corundello primi folii post tabulam *dici*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *premieruntur*.

299. Item primus liber fratris Thome, coopertus corio croceo, qui incipit in secundo corundello primi folii *eo*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante distinctiones *cum pre*.

300. Item questiones sancti Thome de veritate, cooperte corio viridi, que incipiunt in secundo corundello primi folii *in creaturis*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii ante tabulam questionum *electione*.

301. Item Thomas de potencia Dei, cum postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *post primum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *illud quod*.

302. Item quolibet Thome, coopertus postibus sine pelle, quod incipit in secundo corundello primi folii *set etiam*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *producens*.

303. Item tabula super scriptis sancti Thome, cooperta corio viridi, que incipit in tercia linea secundi folii *qui modo*, et finit in penultimo folio *q. q. h.*

304. Item summa theologie sancti Thome super prima prime partis, cooperta corio albo, que incipit in secundo corundello primi folii *racionis*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante tabulam questionum *debilitatur*.

305. Item tercius sancti Thome, cum postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *quis sit*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *excederet*.

306. Item tercius scriptum summarum sancti Thome, cum postibus sine pelle, quod incipit in secundo corundello primi folii *scilicet dicto*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *mercedis*.

307. Item (2) secunda secunde sancti Thome, cum postibus sine pelle, que incipit in secundo corundello primi folii *modo*, et finit

(1) Fol. 216 v°,

(2) Fol. 217.

in ultimo corundello penultimi folii ante tabulam questionum *a morte*.

308. Item postilla fratris Thome super Johanne, cum postibus sine pelle, que incipit in secundo corundello primi folii *super*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *intell*.

309. Item questiones fratris Thome, de malo, de potencia, et scriptum ejusdem super Boecio de Trinitate, cooperte corio viridi, que incipiunt in secundo corundello primi folii *tum*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii ante tabulam questionum *Dei*.

310. Item primum scriptum Sentenciarum sancti Thome, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo corundello primi folii post certas rubricas *ad fecundandam*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *nullus*.

311. Item scriptum super secundo summarum sancti Thome, cum postibus sine pelle, quod incipit in secundo corundello primi folii *pom*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante tabulam *debita*.

312. Item summa de penitencia Thome Salherensis (1), cooperta corio rubeo, que incipit in secundo corundello primi folii *delebat*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *vestram*.

313. Item vita, persecucio et passio sancti Thome Cantuariensis, cooperte corio rubeo, que incipiunt in secundo corundello primi folii post diversas tabulas *nore*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *tan*.

314. Item liber de preceptis et quedam opuscula fratris Thome, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *considerandum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii...

315. Item (2) prima pars secunde sancti Thome, cooperta postibus sine pelle, que incipit in secundo corundello primi folii *differt*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *miseri*.

316. Item exposiciones evangeliorum secundum Lucam Thome de Aquino, cooperte corio tannato, que incipiunt in secundo folio *fuit*, et finiunt in penultimo folio *ad*.

317. Item scriptum Thome super quarto summarum, coopertum corio albo, quod incipit in secundo folio *episcopus*, et finit in penultimo folio ante tabulam *et cetera*.

318. Item tabula super prima secunde sancti Thome, cooperta corio viridi claro, que incipit in secundo folio *an dubitatis*, et finit in penultimo folio *extendit*.

(1) Thomas de Salisbury ?

(2) Fol. 217 v°.

319. Item brevis compillacio theologie edita a sancto Thoma , cum postibus sine pelle, que incipit in secundo folio *quod*, et finit in penultimo folio *intencione*.

320. Item questiones de veritate sancti Thome , cooperte corio viridi, que incipiunt in secundo folio *Deo*, et finiunt in penultimo folio ante tabulam *meritum*.

321. Item questiones fratris Thome de anima et quibusdam aliis, cooperte corio violaceo , que incipiunt in secundo folio *humana* , et finiunt in penultimo folio scilicet in tabula *ab invicem*.

322. Item scripta fratris Thome super libris Heticorum et Politicorum, et scriptum Egidii super libr(o) Rectoricorum, in eodem volumine cooperto corio rubeo, quod incipit in secundo folio *horum*, et finit in penultimo folio *per*.

323. Item questiones Thome de potencia Dei, cooperte corio viridi, que incipiunt in secundo folio *po*, et finiunt in penultimo folio *obligacione*.

LIBRI BEDE (1).

324. Primo magnus liber, coopertus corio rubeo, continens omelias super evangeliiis, qui incipit in secundo corundello primi folii *Johannis*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *corripuntur*.

325. Item Beda super Samuele et quatuor libris regum ac quibusdam aliis, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii in rubricis *cione*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *queso*.

326. Item Beda super proverbiiis Salomonis et de templo Domini, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *parabole*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *rotunda*.

327. Item Beda super Luca et vita patrum, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *invenies*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *noctuque*.

328. Item Beda de gente Anglorum et vita beati Gregorii, coopertus corio albo, qui incipit in secundo corundello primi folii *extitit*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *gaudeant*.

329. Item Beda super Marcho, Luca et Johanne, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *ut omnes*, et finit in ultimo corundello ultimi folii *nos*.

(1) Fol. 218. Le n° 129, parmi les œuvres de saint Augustin, est aussi de Bède.

330. Item Beda super Actibus apostolorum cum aliis ejus dictis, coopertus corio albo, qui incipit in secundo corundello primi folii *facere*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *mulieres*, pauci valoris est.

331. Item Beda super Apocalipsi, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *angelorum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *celestia pro*.

LIBRI BEATI BERNARDI (1).

332. Primo sermones beati Bernardi de adventu Domini, cum multis aliis in eodem volumine cooperto corio albo, qui incipiunt in secunda linea secundi corundelli primi folii *quod utique*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii ante tabulam *votis et*.

333. Item originalia beati Bernardi, cooperta corio rubeo, que incipit (*sic*) in secundo corundello primi folii post rubricas *datum*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *nite*.

334. Item planctus beate Marie et meditationes Bernardi de consideratione humane fragilitatis et aliqua alia in eodem volumine, qui incipit in secundo folio *nunc*, et finiunt (*sic*) in penultimo folio ante quosdam versus *adornato*.

335. Item sermones Bernardi super Canticis canticorum, et sermones controvagantes (*sic*), cooperti corio viridi, qui incipiunt in secundo corundello primi folii *na queque*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *Igitur*.

336. Item tabula de papiro in sermonibus beati Bernardi, cooperta postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *hodie fratres*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *et j*.

337. Item opusculum sancti Bernardi abbatis in laudibus Virginis matris, coopertum corio albo, quod incipit in secundo folio *fructu*, et finit in penultimo folio *lumborum*.

338. Item epistole B(ernardi), cooperte corio livido, que incipiunt in secundo corundello primi folii *pusilli*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *componentes*.

339. Item Bernardus de consideratione ad Eugenium papam, de statu prelatorum ad Senon[ensem episcopum] cum aliis, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii post tabulam *non sic*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *caput*.

340. Item summa super articulis fidei, cooperta corio rubeo, que